
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПО ЛН И ТЕЛЬН О ГО  
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

О б и тогах  п р ов еден и и  к р аевой  акции  « Э к о л о г и ч е с к и й  м а р а ф о н »
(дни е д и н ы х  д ей ст в и й )

На основании приказа государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический 
Центр» от 11.01.2022 г. № 02 «О проведении краевой акции «Экологический 
марафон» (дни единых действий), (далее-Акция) и в связи с подведением 
итогов п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протокол оргкомитета краевой Акции (Приложение 1)
2. Утвердить справку об итогах проведения Акции (Приложение 2).
3. Утвердить скорректированную смету проведения Акции (Приложение

4. Назначить ответственным за своевременную подготовку документации 
Конкурса педагога-организатора Лысенко В.П.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 
методиста Каленченко Е.Г

6. Приказ вступает в сил) шя.

П Р И К А З

№ oti7

г. Краснодар

3 ).

С приказом ознакс 
Каленченко Е.Г. 
Лысенко В.П. /

Директор

/ «/<£ » / в/  2 0 г

А. Б. Уджуху

/ « / 6  » / в /  20*^в£г



1ПРИЛ0ЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН
приказом государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Краснодарского края 

«Эколого-биологический Центр» 
от « J b  » Ц  2022 г. № « //?

ПРОТОКОЛ № 23 от 16 декабря 2022 года
Оргкомитет (с правами жюри) краевой акции «Экологический марафон» по итогам работы экспертной группы (жюри)

постановил присудить следующие призовые места:

№ Муниципальное
образование

Образовательное
учреждение Волонтерский отряд Ф.И.О.руководителя Призовое

место

1.
Абинский район МБДОУ ДС № 31 

"Ромашка
«Добрые сердца» Ларионова Юлия 

Сергеевна 1

2.
Абинский район МБОУ СОШ№1 Эколята Водовская Татьяна 

Васильевна I

3. Ейский район МБДОУ ДСКВ №8 Волонтерский отряд Кубанцева Дарья 
Александровна

I

4.

Кавказский район МБОУ ДО СЮН «Зеленый патруль» Годунова Алла 
Николаевна, Некрасов 
Константин 
Александрович

I



33.

Новокубанский район МДОБУ ДС № 2 
«Светлячок»

Россинка Семикозова Ольга 
Михайловна,
Шершнева Людмила 
Ивановна,
Головина Инна 
Николаевна, Василевич 
Елена Ивановна

11

34.

Апшеронский район МБОУ СОШ № 17 Детский
экологический отряд 
"Экодесант", 
волонтерский отряд 
"Новые тимуровцы"

Яровая Светлана 
Ивановна

II

35.

Апшеронский район МБУДО ДЭБЦ "ЭкоМир", "Зелёная 
лаборатория"

Плиева Екатерина 
Александровна, Грачева 
Мария Викторовна

II

36.
Белоглинский район МБДОУ ЦРР 

ДС№ 1
Эколята - дружные 
ребята!

Метушова Анна 
Валерьевна

II

37.
Белоглинский район МБОУ СОШ № 36 Добрые сердцем Хаустова Екатерина 

Владимировна
II

38. Белоглинский район МБУ ДО ДТ Юные экологи Русина Оксана 
Алексеевна

II

39.
Белореченский район МБДОУ Д/С 13 Эколята детского сада 

"Теремок"
Рогозина Наталья 
Анатольевна

II

Eldar
Highlight


